jardinagem e serviços de copa e cozinha, com dedicação exclusiva de mão de obra e com
fornecimento de materiais, equipamentos e insumos para atender as necessidades do prédio e
abrigo de transmissores da Câmara Municipal De Assis, conforme anexo I - Termo de Referência..
VALOR GLOBAL: R$ 349.996,32 (trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais
e trinta e dois centavos), correspondentes a 12 parcelas mensais de  R$ 29.166,36 (vinte e nove mil,
cento e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos) 
VIGÊNCIA: 19 de dezembro de 2025 até 18 de dezembro de 2026.
Assis, 05 de janeiro de 2026.
Paulo Mattioli Júnior - Presidente da Câmara Municipal de Assis